
КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ПОЧАТКОВА ШКОЛА №322 ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА
(ПШ№322)

пр-т Володимира Маяковського, 38-А, м. Київ, 02222, тел./факс (044) 360-52-50 
Е-таі1: 8Ь322кіеу@икг.пе1:, \¥еЬ: Ьир://§сЬ322кіеу.а1.иа 

Код ЄДРПОУ 22874171

Р З  20 ̂ р.

НАКАЗ

Київ №.ч5̂

Про внесення змін до наказу
від 25.02.2022 № 28 «Про організацію
освітнього процесу»

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану» та з метою організації 
роботи закладу освіти

НАКАЗУЮ:

1. Наказ від 25.02.2022 №28 «Про організацію освітнього процесу» доповнити пунктом 2 та 
викласти у наступній редакції «організувати роботу закладу освіти в умовах воєнного стану» .
2. Відповідно пункт 2 вважати пунктом 3.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ірина КОВАЛЕВСЬКА


